SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 17/2020

PRORROGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO E ANÁLISE DAS

ENTREVISTAS SOCIOECONÔMICAS - EDITAL BOLSA AUXÍLIO

TRANSPORTE N°01/2020 - PUBLICAÇÃO DE DEFERIDOS E INDEFERIDOS E

PERÍODO PARA RECURSOS.

Prezados (as) Alunos (as), Mães, Pais e Responsáveis por alunos (as) da Escola de

Música do Estado de São Paulo – Emesp Tom Jobim,

De acordo com o ITEM IX – Calendário Fixado Para Fins deste Edital – o

Departamento de Serviço Social da Emesp - Tom Jobim, vem por meio deste informar que

em virtude da alta demanda os pedidos para recursos e publicação dos resultados foram

prorrogados e serão publicados em 18 de fevereiro de 2020.

São Paulo, 17 de fevereiro de 2020

Atenciosamente,

Equipe Social e Pedagógica da Emesp Tom Jobim